Judul Penelitian: Pemikiran Sunan Kalijaga Tentang Suluk Linglung

Dalam Moderasi Beragama

2. Sumber Primer: Suluk Linglung

3. Jenis Penelitian: Kualitatif (Studi Kepustakaan)

4. Identitas Dokumen

Nama Naskah : Suluk Linglung

Pengarang : Imam Anom (Keturunan Dekat Sunan Kalijaga)

Tahun Penyusunan : 1806 Caka/1884 Masehi

Bahasa Asli : Jawa Kuno/Pegon

Media Penyimpanan :

a. Naskah kuno

b. Transliterasi modern

38 Arikunto and Suharismi, Prosedur Penelitian (Jakarta: Rineka Cipta, 2010), 28.